АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2022   № 552-  па

О  внесении  изменений  в  Состав
комиссии  по  осмотру  зданий  и
сооружений,  расположенных  на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
03.07.2017 № 1699-па

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации, со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
в рамках исполнения решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от
23.12.2015 №334/20-15-5 «О порядке проведения осмотра зданий, сооружений
в  целях  оценки  их  технического  состояния  и  надлежащего  технического
обслуживания  в  соответствии  с  требованиями  технических  регламентов  к
конструктивным  и  другим  характеристикам  надежности  и  безопасности
указанных  объектов  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Состав  комиссии  по  осмотру  зданий  и  сооружений,
расположенных  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
03.07.2017 № 1699-па следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Суековского Андрея Владимировича.
1.2.Ввести в состав комиссии Трапицыну Анну Александровну- советника

отдела по работе с предприятиями, учреждениями и хозяйственными обществами
Департамента  по  управлению  муниципальным  имуществом  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (член комиссии).

2
2.  Опубликовать  настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  архитектуры  и  градостроительства
города Южно-Сахалинска (Ю Д.М.).

Мэр города                                                                                             С.А. Надсадин